证证券代码：603077         证券简称：和邦生物       公告编号：2022-47

四川和邦生物科技股份有限公司

关于公司受限电政策影响减产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、停产原因

四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）因落实四川省经济

和信息化厅、国网四川省电力公司《关于扩大工业企业让电于民实施范围的

紧急通知》关于“在全省（除攀枝花、凉山）的 19 个市（州）扩大工业企业

让电于民实施范围，对四川电网有序用电方案中所有工业电力用户（含白名

单重点保障企业）实施生产全停（保安负荷除外），时间从 2022 年 8 月 15 日

00:00至20日24:00”以及四川省能源供应保障应急指挥领导小组办公室《关

于启动四川省突发事件能源供应保障一级应急响应的通知》关于“于 8月 21

日 00：00 启动四川省突发事件能源供应保障一级应急响应”的要求，公司位

于四川省乐山市的五通桥区生产基地于 2022 年 8 月 15 日停产，停产期间自

2022 年 8 月 15 日 00:00 至 25 日 24:00（以相关部门通知为准）。

二、停产的影响

鉴于今年极端天气，公司受限电的影响导致临时停产，根据公司上半年

经营数据，预计将减少纯碱产量约 10.52 万吨、氯化铵产量约 10.52 万吨、

双甘膦产量约 0.82 万吨、蛋氨酸产量约 0.29 万吨。

三、应对措施

公司将在限电临时停产期间对部分生产线进行调整检修，同时积极做好

复产准备，减少对公司的影响。

四、其他说明

公司将根据相关部门的最新政策，密切关注本次临时停产情况的有关进

展，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2022 年 8 月 23 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4